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Innmeldte deltakere til ekspertgruppe for Undervisningsmodulen 
 
 

Institusjon Navn E-post 

UiT Nils Christian Fareth nils.fareth@uit.no 

HiB Siren Erichsen siren.erichsen@hib.no 

UMB Thor H. Anti thor_hojgaard.anti@umb.no 

UiB Petter Kjær Petter.Kjer@adm.uib.no 

UiO Pål Erik Megaard p.e.megaard@admin.uio.no 

HiNe Torill Myrbostad torillm@hinesna.no 

 


